令和３年４月２１日

保護者 各位

駒澤大学附属苫小牧高等学校

                                                     ＰＴＡ会長 喜 多 新 二

                                                     クラブ後援会会長  伊 部 廣 明

                                                     校   長 笹 嶋 清 治

PTA・クラブ後援会総会の開催について（お知らせ）

仲春の候、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に対し、ご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。

 さて、４月２８日（水）に予定しております「ＰＴＡ・クラブ後援会総会」につきまして

は、新型コロナウイルス感染状況の収束が見えない中、新たに道内でも変異ウイルスの感染

確認がされていることなどを考慮し、書面にて開催することといたしました。

 なお、総会資料につきましては、５月中に各ご家庭に郵送させていただきます。

 皆様の健康と安全を考慮しての措置でございますので、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。